

## แบบแสดงรายการปริมาณงานก่อสร้างหรือตั้งสูง คสล. ขนาด 45 ลบ.ม. (ชนิดเข็มตอก) หมู่ที่ 2

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานก่อสร้างหรือตั้งสูง คสล. ขนาด 45 ลบ.ม. (ชนิดเข็มตอก) พร้อมชุดเจาะขนาด 1 เมตร หมู่ที่ 2

สถานที่ก่อสร้าง ข.บางเตย 4 หมู่ที่ 2 ต.บางเตย อ.สามพราน จ.นครปฐม

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง อบต.บางเตย

คำนวณราคาตกลงโดย นางสาวจิรพรรณ คุ้มบุญวงศ์

เมื่อวันที่

3 เดือน

พ.ศ. 2563

พ.ศ. 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานขุดตั้งสูงขนาด 45 ลบ.ม. (ชนิดตอกเข็ม)								
1.1	งานปรับพื้นที่ (ตัดต้นไม้ใหญ่ตัดออก-ถางหญ้า)	1	งาน		-	5,000.00	5,000.00	5,000.00	
1.2	งานดิน								
1.2.1	ขุดดินหลุมฐานราก/ถมดิน	45.00	ลบ.ม.	-	-	125.00	5,625.00	5,625.00	
1.2.2	ทรายหยาบ/ทรายหยาบรองพื้น	5.00	ลบ.ม.	420.56	2,102.80	99.00	495.00	2,597.80	
1.3	งานแบบหล่อ								
1.3.1	ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป 50% หรือไม้ค้ำ	300.00	ตร.ม.	448.00	134,400.00	154.00	46,200.00	180,600.00	
1.3.2	ค้ำยันเสา dia 4" x 4.00 ม. (50%)	800.00	ต้น	60.00	48,000.00	-	-	48,000.00	
1.3.3	ตะปู	80.00	กก.	23.60	1,888.00	-	-	1,888.00	
1.4	งานคอนกรีต								
1.4.1	คอนกรีต 1:3:5	1.00	ลบ.ม.	2,271.03	2,271.03	398.00	398.00	2,669.03	
1.4.2	คอนกรีต 1:2:4 (ที่เม้นตีเม้น้อยกว่า 320 กก/ลบ.ม.)	30.00	ลบ.ม.	2,345.79	70,373.70	485.00	14,550.00	84,923.70	
1.4.3	คอนกรีต 1:1.5:3 (ที่เม้นตีเม้น้อยกว่า 400 กก/ลบ.ม.)	14.00	ลบ.ม.	2,383.18	33,364.52	485.00	6,790.00	40,154.52	
	ยอดยกไป				292,400.05		79,058.00	371,458.05	

## แบบแสดงรายการปริมาณงานก่อสร้างหลังสูง คสล. ขนาด 45 ลบ.ม. (ชนิดเข็มตอก) หมู่ที่ 2

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

งานก่อสร้างหลังสูง คสล. ขนาด 45 ลบ.ม. (ชนิดเข็มตอก) พร้อมชุดเจาะนำขนาด หมู่ที่ 2

สถานที่ก่อสร้าง ช.บางเตย 4 หมู่ที่ 2 ต.บางเตย อ.สามพราน จ.นครปฐม

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง อบต.บางเตย

คำนวณราคากลางโดย นางสาววิมลพรรณ ณ สงฆะพงษ์

เมื่อวันที่

3 เดือน

พฤศจิกายน

พ.ศ. 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา				292,400.05		79,058.00	371,458.05	
1.5	งานเหล็ก								
1.5.1	เหล็กเส้นกลม dia 6 มม. (2.22 กก./เส้น)	111.00	กก.	21.49	2,385.39	4.10	455.10	2,840.49	
1.5.2	เหล็กเส้นกลม dia 9 มม. (4.99 กก./เส้น)	1,397.20	กก.	21.49	30,025.83	4.10	5,728.52	35,754.35	
1.5.3	เหล็กข้ออ้อย dia 12 มม. (8.88 กก./เส้น)	1,110.00	กก.	17.51	19,436.10	3.30	3,663.00	23,099.10	
1.5.4	เหล็กข้ออ้อย dia 16 มม. (15.8 กก./เส้น)	632.00	กก.	17.31	10,939.92	3.30	2,085.60	13,025.52	
1.5.5	เหล็กข้ออ้อย dia 20 มม. (24.7 กก./เส้น)	3,214.00	กก.	17.31	55,582.41	2.90	9,311.90	64,894.31	
1.5.6	ลวดผูกเหล็ก No. 18	150.00	กก.	32.00	4,800.00			4,800.00	
1.6	งานท่อและอุปกรณ์								
1.6.1	ท่อเหล็กกลมสังกะสี dia 4"	5.00	ท่อน	2,349.60	11,748.00	192.00	960.00	12,708.00	
1.6.2	ท่อเหล็กอวสังกะสี dia 3"	9.00	ท่อน	1,612.60	14,513.40	150.00	1,350.00	15,863.40	
1.6.3	หน้าจามเหล็กหล่อเกลียวใน dia 4"	18.00	ตัว	420.00	7,560.00			7,560.00	
1.6.4	ประแจยาง dia 4"	14.00	เล่ม	35.00	490.00			490.00	
1.6.5	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 90 หน้าจาม 2 ด้าน dia 3" (คืนปีด)	2.00	ตัว	2,100.00	4,200.00			4,200.00	
	ยอดยกไป				454,081.10		102,612.12	556,693.22	

## กลุ่มงาน/งาน

## แบบแสดงรายการปริมาณงานก่อสร้างของคสจ. ขนาด 45 ลบ.ม. (ชนิดเข็มตอก) หมู่ที่ 2

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานก่อสร้างห้องสูง คสจ. ขนาด 45 ลบ.ม. (ชนิดเข็มตอก) พร้อมชุดเจาะปั้นจั่นอาคาร หมู่ที่ 2

สถานที่ก่อสร้าง ช.บางเตย 4 หมู่ที่ 2 ต.บางเตย อ.สามพราน จ.นครปฐม

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง อบต.บางเตย

คำนวณราคากลางโดย นางสาวฉวีรินทร์ธรรมสมบัติพงษ์

เมื่อวันที่

3 เดือน

พฤศจิกายน

พ.ศ. 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา				454,081.10		102,612.12	556,693.22	
1.6.6	ข้อโค้งเหล็กท่อ 90 หน้าจวน 2 ด้าน dia 4" (คืนเปิด)	1.00	ตัว	2,400.00	2,400.00			2,400.00	
1.6.7	ข้อโค้งเหล็กท่อ 45 หน้าจวน 2 ด้าน dia 4"	2.00	ตัว	1,850.00	3,700.00			3,700.00	
1.6.8	หน้าจวนเหล็กท่อเกลียวใน dia 3"	40.00	ตัว	360.00	14,400.00			14,400.00	
1.6.9	ประตึ้นยาง dia 3"	32.00	แผ่น	30.00	960.00			960.00	
1.6.10	น๊อตยึดหน้าจวน	240.00	ตัว	30.00	7,200.00			7,200.00	
1.6.11	ข้อโค้งเหล็กท่อ 45 หน้าจวน 2 ด้าน dia 3"	4.00	ตัว	1,550.00	6,200.00			6,200.00	
1.6.12	สามทางเหล็กท่อหน้าจวน 3 ด้าน dia 3"	1.00	ตัว	1,860.00	1,860.00			1,860.00	
1.6.13	ประตึ้นหน้าเหล็กท่อคิน หน้าจวน dia 3" แบบพวงมาลัย	1.00	ตัว	6,836.00	6,836.00			6,836.00	
1.6.14	ข้อโค้งเหล็กท่อ 90 หน้าจวน 2 ด้าน dia 3"	1.00	ตัว	1,400.00	1,400.00			1,400.00	
1.6.15	ข้อคดกลมเหล็กออบเส้น dia 4"x3"	1.00	ตัว	238.00	238.00			238.00	
1.6.16	เหล็กยึดท่อ	36.00	ตัว	140.00	5,040.00			5,040.00	
1.6.17	น๊อตสกรูยึดท่อ dia 3/8"	108.00	ตัว	15.00	1,620.00			1,620.00	
1.6.18	เทปพันเกลียว	36.00	ม้วน	12.00	432.00			432.00	
	ยอดยกไป				506,367.10		102,612.12	608,979.22	

## กลุ่มงาน/งาน

## แบบแสดงรายการปริมาณงานก่อสร้างห้องสูง คสล. ขนาด 45 ลบ.ม. (ชนิดเติมตอก) หมู่ที่ 2

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างห้องสูง คสล. ขนาด 45 ลบ.ม. (ชนิดเติมตอก) พร้อมชุดเจาะนำอากาศ หมู่ที่ 2

สถานที่ก่อสร้าง : ข.บางเตย 4 หมู่ที่ 2 ข.บางเตย อ.สามพราน จ.นครปฐม

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : อบต.บางเตย

คำนวณราคาทางโดย : นางสาวจริพรภรณ์ สมนิกรณ์พงส์

เมื่อวันที่

3 เดือน

พฤศจิกายน

พ.ศ. 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.6.19	ท่อผ่านผนัง dia 3"	3.00	จุด	270.00	810.00			810.00	
1.6.20	ท่อผ่านผนัง dia 4"	1.00	จุด	340.00	340.00			340.00	
1.6.21	ค่าแรงรายการที่ 2.5.3 ถึง 2.5.20	1.00	งาน			10,600.00	10,600.00	10,600.00	
1.7	งานปูนฉาบ, ตบแต่ง								
1.7.1	ฉาบปูนเรียบโครงสร้าง เสา,คาน,ผนังห้องเก็บของ	525.00	ตร.ม.	80.00	42,000.00	100.00	52,500.00	94,500.00	
1.8	งานทาสี								
1.8.1	ทาสีพลาสติก	321.00	ตร.ม.	35.00	11,235.00	30.00	9,630.00	20,865.00	
1.8.2	ทาสีน้ำมัน	42.00	ตร.ม.	45.00	1,890.00	38.00	1,596.00	3,486.00	
1.8.3	ทาสีมันต์เบส	96.00	ตร.ม.	115.00	11,040.00	40.00	3,840.00	14,880.00	
1.9	งานอื่นๆ								
1.9.1	บันไดเหล็กขึ้นห้องสูงพร้อมราวกันตก	1.00	ชุด	20,900.00	20,900.00	3,960.00	3,960.00	24,860.00	
1.9.2	ป้ายบอกระดับน้ำและอุปกรณ์พร้อมติดตั้ง	1.00	ชุด	5,300.00	5,300.00	1,510.00	1,510.00	6,810.00	
1.9.3	สายต่อฟ้าและอุปกรณ์พร้อมติดตั้ง	1.00	ชุด	6,400.00	6,400.00	1,800.00	1,800.00	8,200.00	
	<b>ยอดยกไป</b>				<b>606,282.10</b>		<b>188,048.12</b>	<b>794,330.22</b>	

## แบบแสดงรายการปริมาณงานก่อสร้างท่อถึงสูง คสล. ขนาด 45 ซม. (ชนิดเข็มตอก) หมู่ที่ 2

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

งานก่อสร้างท่อถึงสูง คสล. ขนาด 45 ซม. (ชนิดเข็มตอก) พร้อมชุดเจาะป้อนน้ำภาคล หมู่ที่ 2

สถานที่ก่อสร้าง ข.บางเตย 4 หมู่ที่ 2 ต.บางเตย อ.สามพราน จ.นครปฐม

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง อบต.บางเตย

คำนวณราคาตกลงโดย นางสาวสิริพรรณรัตนบุษย์พงษ์ศรี

เมื่อวันที่

3 เดือน

พฤศจิกายน

พ.ศ. 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา				606,282.10	-	188,048.12	794,330.22	
1.9.4	บันไดคอนกรีตเสริมเหล็ก ยาว 3.00 ม.	1.00	ชุด	3,900.00	3,900.00	-	-	3,900.00	
1.9.5	ตะแกรงมุ้งลวดคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 0.20 x 0.20 ตร.ม.	7.00	แผ่น	70.00	490.00	-	-	490.00	
1.9.6	แผ่นสังกะสีกันน้ำ มีเบอร์ 28 ขนาด 0.91 x 2.435 ม.	4.00	แผ่น	210.00	840.00	-	-	840.00	
1.9.7	ผ้าปิดช่องวงกลม ขนาด 0.90 x 0.90 ม.	1.00	ชุด	650.00	650.00	-	-	650.00	
1.9.8	ค่าแรงรายการที่ 1.9.4 ถึง 1.9.7	1.00	งาน	-	-	1,600.00	1,600.00	1,600.00	
1.10	เสาเข็ม คสล. [ ] - 0.26 x 0.26 ม. ยาว 18.00 ม. เสริมเหล็ก DOWEL เหล็กข้ออ้อย dia 16 มม. ยาวอย่างน้อย 1.50 ม.	8.00	ต้น	6,395.00	51,160.00	1,242.00	9,936.00	61,096.00	
1.11	งานฝังท่อคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมช่องระบายอากาศห้องเก็บของ	50	ตร.ม.	285.00	14,250.00	89	4,450.00	18,700.00	
1.12	ประตูเหล็กบานเป็นคู่ กว้างเหล็ก พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1	ชุด	12,000.00	12,000.00	1,500	1,500.00	13,500.00	
1.13	รั้วลวดตาข่ายเหล็กสูง 2.00 ม. พร้อมโครงสร้างเหล็กแบบปกลม Dia. 2"	40	ตร.ม.	285.00	11,400.00	120	4,800.00	16,200.00	
1.14	รางระบายน้ำ คสล. แบบรางวี พร้อมบ่อพัก 1 จุด	40	เมตร	800.00	32,000.00	200	8,000.00	40,000.00	
1.15	ฝังท่อระบายน้ำ คสล. Dia. 0.30 m พร้อมบ่อพัก 1 จุด	11	เมตร	275.00	3,025.00	200	2,200.00	5,225.00	
1.16	ค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการไฟฟ้า (ค่าก่อสร้างแผนกแรงต่ำภายนอก)	1	งาน	18,000.00	18,000.00	-	-	18,000.00	
รวมงานที่ 1 (1.1 - 1.16) เป็นเงิน					753,997.10		220,534.12	974,531.22	

แบบแสดงรายการปริมาณงานก่อสร้างหอดึงสูง คสล. ขนาด 45 ลบ.ม. (ชนิดเข็มตอก) หมู่ที่ 2

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานก่อสร้างหอดึงสูง คสล. ขนาด 45 ลบ.ม. (ชนิดเข็มตอก) พร้อมชุดเจาะบ่อน้ำบาดาล หมู่ที่ 2

สถานที่ก่อสร้าง ช.บางทราย 4 หมู่ที่ 2 ต.บางเตย อ.สามพราน จ.นครปฐม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง อบต.บางเตย

คำนวณราคาทางโดย นางสาวสิริรินทร์ภรณ์ สมนรินทร์ 3 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานวางท่อเมนประปาความยาวรวมประมาณ 1,052 เมตร								
	2.1 งานร้อยท่อน้ำใน คสล.เดิม รวมน้ำทิ้ง	23	ตร.ม.		-	70	1,610.00	1,610.00	
	2.2 ท่อ HDPE PE80 PN10 SDR13.6 ขนาด 90 มม. (3 นิ้ว)	1,100	เมตร	145.60	160,160.00	35	38,500.00	198,660.00	คิด 5 % ค่าขนส่ง
	2.3 ท่อ HDPE PE80 PN10 SDR13.6 ขนาด 63 มม. (2 นิ้ว)	20	เมตร	74.90	1,498.00	18	360.00	1,858.00	คิด 5 % ค่าขนส่ง
	2.4 ข้อต่อตง PE dia.3"	11	ตัว	200.00	2,200.00		-	2,200.00	
	2.5 ข้อต่อ PE dia.3"	8	ตัว	200.00	1,600.00		-	1,600.00	
	2.6 ข้อต่อทรงเกลียวใน PE dia.3"	15	ตัว	200.00	3,000.00		-	3,000.00	
	2.7 สายทาง PE 3" ลด 2"	3	ตัว	150.00	450.00		-	450.00	
	2.8 สายทาง PE 3"	6	ตัว	200.00	1,200.00		-	1,200.00	
	2.9 นิปลิงเหล็ก dia. 3"	12	ตัว	280.00	3,360.00		-	3,360.00	
	2.10 ประตูกุหลาบเหล็ก dia.3"	5	ตัว	280.00	1,400.00		-	1,400.00	
	2.11 แคสมีปรีดแยก PE 3" ลด 1"	10	ตัว	100.00	1,000.00		-	1,000.00	
	2.12 แคสมีปรีดแยก PE 3" ลด 3/4"	10	ตัว	100.00	1,000.00		-	1,000.00	
	2.13 แคสมีปรีดแยก PE 3" ลด 1/2"	10	ตัว	100.00	1,000.00		-	1,000.00	
	<b>ยอดยกไป</b>				<b>177,868.00</b>		<b>40,470.00</b>	<b>218,338.00</b>	

## แบบแสดงรายการปริมาณงานก่อสร้างของตึกสูง คสล. ขนาด 45 ลบ.ม. (ชนิดเข็มตอก) หมู่ที่ 2

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

งานก่อสร้างห้องใต้ดิน คสล. ขนาด 45 ลบ.ม. (ชนิดเข็มตอก) พร้อมชุดเจาะระบบปรับอากาศ หมู่ที่ 2

สถานที่ก่อสร้าง

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

หน่วยงานราชการ/งานก่อสร้าง อบต.บางเตย

เมื่อวันที่

3 เดือน

พฤศจิกายน

พ.ศ. 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา				177,868.00	-	40,470.00	218,338.00	
	2.14 แคสมีปรีดแยก PE 2" ลด 1"	3	ตัว	60.00	180.00			180.00	
	2.15 แคสมีปรีดแยก PE 2" ลด 3/4"	3	ตัว	60.00	180.00			180.00	
	2.16 แคสมีปรีดแยก PE 2" ลด 1/2"	3	ตัว	60.00	180.00			180.00	
	2.17 ช่องแฉกฝังเข็มที่ร้อยถนน	23	ตร.ม.	100.00	2,300.00	30	690.00	2,990.00	
	2.18 ทรายหยาบ	5	ลบ.ม.	460.00	2,300.00			2,300.00	
	รวมงานที่ 2 (2.1 - 2.16) เป็นเงิน				183,008.00		41,160.00	224,168.00	
	รวมงานที่ 1 + 2 เป็นเงิน				937,006.10		261,694.12	1,198,699.22	

## แบบแสดงรายการปริมาณงานก่อสร้างห้องสูง คสล. ขนาด 45 ลบ.ม. (ชนิดเข็มตอก) หมู่ที่ 2

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

งานก่อสร้างห้องสูง คสล. ขนาด 45 ลบ.ม. (ชนิดเข็มตอก) พร้อมชุดเจาะป้อนน้ำบาดาล หมู่ที่ 2

สถานที่ก่อสร้าง ช.บางเตย 4 หมู่ที่ 2.ต.บางเตย อ.สามพราน จ.นครปฐม

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง อบต.บางเตย

ตำแหน่งราคากลางโดย นางสาวรัชฎิทธิรัตน์ สมบูรณ์พงศ์

เมื่อวันที่ 3 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานชุดเจาะป้อนน้ำบาดาล								
3.1	งานชุดเจาะป้อนน้ำบาดาลขนาด ๑.6 นิ้ว โดยใช้ท่อเหล็ก ASTM (นอก 277-2532 ประเภท 4)	240	เมตร	3,470.00	832,800.00	-	-	832,800.00	
3.2	งานตรวจเช็คปั๊มน้ำบาดาลโดยวิธีหยั่งระดับทุบเจาะ (Electric Logger)	1	ปอ	3,690.00	3,690.00	-	-	3,690.00	
3.3	งานติดตั้งชุดฝาปิดปากบ่อน้ำบาดาล ๑.6 นิ้ว ชนิดเหล็ก	1	ชุด	2,880.00	2,880.00	-	-	2,880.00	
3.4	งานปั๊บน้ำล้างและทดสอบปริมาณน้ำ	1	ปอ	7,800.00	7,800.00	-	-	7,800.00	
3.5	งานวิเคราะห์คุณภาพน้ำบาดาล	1	ปอ	1,350.00	1,350.00	-	-	1,350.00	
ยอดยกไป					848,520.00			848,520.00	



## แบบแสดงรายการปริมาณงานก่อสร้างหลังสูง คสล. ขนาด 45 ลบ.ม. (ชนิดเข็มตอก) หมู่ที่ 2

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

งานก่อสร้างหลังสูง คสล. ขนาด 45 ลบ.ม. (ชนิดเข็มตอก) พร้อมชุดเคาะปูนหน้าอาคาร หมู่ที่ 2

สถานที่ก่อสร้าง

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

อ.บต.บางเตย

เมื่อวันที่

3 เดือน

พฤศจิกายน

พ.ศ. 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา				848,520.00			848,520.00	
3.6	งานผูกคานปูนหน้าอาคาร ขนาด ๑.6 นิ้ว	1	บ.๑	7,500.00	7,500.00			7,500.00	
3.7	ท่อนเหล็กเชื่อมสังกะสี BSM ขนาด ๑.๕ นิ้ว พร้อมข้อต่อ	3	ท่อน	1,788.69	5,366.07			5,366.07	
3.8	คานทาง PE ๑.๕ นิ้ว	2	ตัว	1,728.00	3,456.00			3,456.00	
3.9	หัวอุดครอบ PE 3 นิ้ว	2	ตัว	500.00	1,000.00			1,000.00	
3.10	ข้องอ 90 องศา ขนาด 3 นิ้ว	8	ตัว	359.00	2,872.00			2,872.00	
3.11	ฉาบเปลือกลูก ๑.๕ นิ้ว	4	ตัว	85.00	340.00			340.00	
3.12	ยูนิเมมเหล็ก ๑.๕ นิ้ว	1	ตัว	125.00	125.00			125.00	
3.13	ข้อต่อตรงเหล็ก ๑.๕ นิ้ว	2	ตัว	139.00	278.00			278.00	
3.14	มาตรวต้นน้ำ ขนาด 3 นิ้ว ASAMI	1	ตัว	16,000.00	16,000.00			16,000.00	
3.15	ค่าเดินท่อปากบ่อขึ้นแท่งค้ำน้ำ	1	งาน		-	3,000	3,000.00	3,000.00	
3.16	ค่าดำเนินการขออนุญาตจะเปิดอาคารและขออนุญาตใช้หน้าอาคาร (ผู้รับจ้างต้องดำเนินการขออนุญาตใช้หน้าอาคาร)	1	บ.๑	1,000.00	1,000.00			1,000.00	
	พร้อมค่าจ้างงานต่างๆ ตามกรมทรัพย์การหน้าอาคาร(ทั้งหมด)								
	<b>รวมงาน 3 เป็นเงิน</b>				<b>37,937.07</b>		<b>3,000.00</b>	<b>889,457.07</b>	

แบบแสดงรายการปริมาณงานก่อสร้างของสูง คสล. ขนาด 45 ลบ.ม. (ชนิดเข็มตอก) หมู่ที่ 2

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานก่อสร้างห้องสูง คสล. ขนาด 45 ลบ.ม. (ชนิดเข็มตอก) พร้อมชุดเจาะใต้น้ำภาค 2

สถานที่ก่อสร้าง ช.บางเตย 4 หมู่ที่ 2 ต.บางเตย อ.สามพราน จ.นครปฐม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง อบต.บางเตย

คำนวณราคากลางโดย นางสาวชัชพรพรรณ สมนิรันดร์

แบบเลขที่ - เมื่อวันที่ 3 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2563 หน่วยงาน : บกท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	ประเภทครุภัณฑ์								
4.1	ชุดตู้คอนโทรลและอุปกรณ์+สายไฟเมน พร้อมประกอบติดตั้ง	1	ชุด	20,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00	
4.2	ถังกรองเหล็ก ขนาด Ø 48 นิ้ว เส้นผ่าศูนย์กลาง 1.20 ม. สูง 1.50 ม. หน้า 6 มม. พร้อมเหล็ก ขนาด Ø 3 นิ้ว + ชุดวาล์วและสกรารอง พร้อมฐาน คสล.	1	ชุด	85,000.00	85,000.00	-	-	85,000.00	
4.3	งานติดตั้งเครื่องสูบน้ำไฟฟ้าแบบมอเตอร์ใต้น้ำ (Submersible Pump) มอเตอร์ขนาด 15 แรงม้า FRANKIN หรือเทียบเท่าพร้อมอุปกรณ์ติดตั้งตามมาตรฐาน	1	ชุด	102,000.00	102,000.00	-	-	102,000.00	
	ของกรมทรัพยากรน้ำบาดาลต่อตู้ควบคุมระบบไฟฟ้าพร้อมติดตั้ง								
<b>รวมงานที่ 4 (ครุภัณฑ์) เบื้องต้น</b>					<b>207,000.00</b>			<b>207,000.00</b>	

## แบบสรุปค่าก่อสร้างงานก่อสร้างหอดังสูง คสล. ขนาด 45 ลบ.ม. (ชนิดเข็มตอก) หมู่ที่ 2

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/ งานก่อสร้างหอดังสูง คสล. ขนาด 45 ลบ.ม. (ชนิดเข็มตอก พร้อมชุดเจาะป้อนน้ำบาดาล) หมู่ที่ 2

สถานที่ก่อสร้าง ช.บางเตย 4 หมู่ที่ 2 ต.บางเตย อ.สามพราน จ.นครปฐม

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางเตย

แบบ ปร.4 ที่แบบ มีจำนวน 10 หน้า

คำนวณราคาากลาง เมื่อวันที่ 3 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	F FACTOR	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างหอดังสูง คสล.ขนาด 45 ลบ.ม. (ชนิดเข็มตอก) หมู่ที่ 2	1,198,699.22	1.3030	1,561,905.08	*F งานอาคาร
2	งานชุดเจาะป้อนน้ำบาดาล	889,457.07	-	889,457.07	
<b>เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F</b>					
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....5.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				

รวมค่าก่อสร้าง 2,451,362.15 บาท

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน.....ตร.ม.

เฉลี่ย.....บาท/ตร.ม.

## แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/ งานก่อสร้างหอถังสูง คสล. ขนาด 45 ลบ.ม. (ชนิดเข็มตอก) พร้อมชุดเจาะป้อนน้ำบาดาล หมู่ที่ 2

สถานที่ก่อสร้าง ช.บางเตย 4 หมู่ที่ 2 ต.บางเตย อ.สามพราน จ.นครปฐม

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางเตย

แบบ ปร.4 ที่แบบ มีจำนวน 10 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 3 เดือนพฤศจิกายน พ.ศ. 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	207,000	1.07	221,490.00	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....5.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				

รวมเป็นเงิน 221,490.00 บาท

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างหอดังสูง คสล. ขนาด 45 ลบ.ม. (ชนิดเข็มตอก)

## พร้อมชุดเจาะบ่อน้ำบาดาล ขนาด Ø 6 นิ้ว

ชื่อโครงการ/ งานก่อสร้างหอดังสูง คสล. ขนาด 45 ลบ.ม. (ชนิดเข็มตอก) พร้อมชุดเจาะบ่อน้ำบาดาล หมู่ที่ 2

สถานที่ก่อสร้าง/ ช.บางเตย 4 หมู่ที่ 2 ต.บางเตย อ.สามพราน จ.นครปฐม

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลบางเตย

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน

1 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

3

เดือน

พฤศจิกายน พ.ศ.

2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างหอดังสูง คสล.ขนาด 45 ลบ.ม. (ชนิดเข็มตอก) หมู่ที่ 2	2,451,362.15	
2	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	221,490.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	2,672,852.15	
	ราคากลาง	2,670,000.00	
	ราคากลาง (สองล้านหกแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน)		

(ลงชื่อ) .....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวฉรินทร์ธรรม์ สมบูรณ์พงศ์)

(ลงชื่อ) .....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวปัตติยา อาระหัด)

(ลงชื่อ) .....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางศุภาพิชญ์ นาคขำ)